
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) 
te članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 12/09, 
7/13, 10/13 i 18/13) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana                         
2014. g., donosi 
 

ODLUKU  

o izmjeni i dopuni  

Odluke o osnivanju i imenovanju 

  Socijalnog vijeća Grada Novalje 

 
 

Članak 1. 
 

U članku 3. Odluke o osnivanju i imenovanju Socijalnog vijeća Grada Novalje  
(„Županijski glasnik“ broj 19/13)  u stavku 1. točka 6. mijenja se i glasi: 

 
 

6. FRANKO ŠKUNCA  
 
 

Članak 2.  
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog  dana od dana objave u Županijskom glasniku  
Ličko-senjske županije. 
 
 
 
Klasa: 551-01/14-01/ 
Urbroj: 2125/06-02-14-2 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

 
 

 
        Predsjednik Gradskog vijeća 
                      Boris Šuljić,v.r. 
 


